令和 7年 12月吉日

ご家族 様

介護老人保健施設ヴィラ加賀野

施設長 内山 繼躬

（公印省略)

年末年始休業のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 誠に勝手ながら、当施設の年末年始の休業を、下記の通りとさせて頂きます。休業期間中

は何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．年末年始の日程表

 12/30

(火)

12/31

(水)

1/1

(木・祝)

1/2

(金)

1/3

(土)

1/4

(日)

1/5

(月)

窓口業務

(事務室)

通常通り

(8：30～

17：30)

休 休 休

通常通り

(8：30～

17：30)

通常通り

(8：30～

17：30)

通常通り

(8：30～

17：30)

面 会

通常通り

(10：00～

17：00)

休 休 休

通常通り

(10：00～

16：00)

通常通り

(10：00～

16：00)

通常通り

(10：00～

16：00)

2．そ の 他  ・利用料のお支払いや預り金の取扱いはできません。

・洗濯物は 1 階の洗濯ボックスでのやり取りとなりますので、予めお電話

頂きますようお願いいたします。

・年末年始は入浴日が変更となります。詳細は別紙をご確認ください。

以上

この件に関するお問い合わせ先

介護老人保健施設ヴィラ加賀野 事務室

電話 019-626-5411